gni auceps non oft, facile imelliger " Neve
beic imerpres figurate logui dici poteft | quum id
Sabulac contexrus wiinime patiatur. Qnid quod
ipfc Apologus ait , carnem v way!di pofitam
jt;:iﬂc > ad feras adliciendas o quod “de il

vetis genere pronmunciari 'non/‘porcﬂ ? Mayicigi-
¢

tur , non rese buinfmodi, fed laquens eft, @
ata posius vertendum fuerat. Non me latet 1a-
mcn a Latinis Caffes , & pro Ragna , &
pro plagis , quibus quadrupedes ferae ca-

piumar  indifcrete ufurpari: at id non eft -

apud Etrufcos ufitatum. Nec minus videndum
videatur ad Fabulain XXXV ubi illa ¢~
per dvw §71 o0 dwparos 7oy nidve xeSewdove
Ta o converiuntur ‘ :

Trovd 1l Cane sdraiato,

Poiché¢ della magione -

Era fufo montato

‘Lo fcaltrito al balcone. - :
Quamguam enim Balcone , a Balco deduci-
sur o ut Academici eruditifimi in illo fuo do<
¢to @ laboriofo Vocabalario , & eximio Irali-
cac linguac Thefauro , fapicnter docent ; ta-
men nil alind | iisdem pariter aulloribus yquam
Feneftram figrificat; & £ alind quidquam
defignarct , cerre-id ‘non [atis probari , guod
in co Diltionario non exflet , elucer atque emi-
et %«}arc res profetto miranda ef’y, Canis
in fencflra iacens , & dormiens , ac de ea_

sttt 2 profpe-
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profpectans ac loguens . Sed Graeca ita ver-
tenda [uns : Invenit fuperius in folario,
feu te&o, canem dormientem. Nam:acdium
tefta , qualia antiquitus in ufu erant , Je pea-
T avipel,labamur 5 quod pracclariter confirmat
locas Lucae Cap. V. 19. ubi: zg) pi. euporre;
Jia woiag eiceriyRwoIY AUToY , 3?32 700 & xAor
dvafdvrec 71 ™ Jopa did 75 xepapwy xabinar
aurdr.Et non invenientes qua parteillum in-
ferrent prae.turba, adfcenderunt fupra_te-
&um, & per tegulas fubmiferunt eum. Ez es
erant [olaria, ut Lasini vocitaffent , in quibns
weteres inambulare [olebant , ut H. Grotius ¢#-
iam animaduertit , & in quae alia qguam per
domum adfcendi, aut defcendi, poterat, per [car
las nimirum in publicum proicitas 5 quales
deferibit in Phoeniffis Euripides . Ariftoce-
1es guogue Oeconom. I1. ait fuiffe,ut uwepoa,
ita & dvafdSpsc umepsyorras esg v Pruo-
oisc od¥¢ , Scalas, quae in publicum 'pro-
minerent . E: apud Plautum ir Milite,,
Gloriofo fervuus quum dixiffer nullum effe ex
acdibus o quas babitabat o in vicinas com-
meatum o caufam reddit quod nec folarium
eflec , nec hortus. Et beine intelligitur quod
Matthaeus XXIV. 17. ait : 6 ¢nd r5 Jw-
paros pi xaTafuvére dpat 7€ Tig oinieg av-
7& . Et qui fuper te&um , ne defcendat in
domum , nec introeat ut tollat quid de do-
mo {na, Jiem illuftratur locus Lucae lauda-
- : tus
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y tus ; nam apud Tudacos etiam [calac bacex:
, trinfecus aedibus adpofitac inufu crant , ur ad
, citata loca doltifimus Bern. Lamius in Har-
. monia Evangelica obfervar. Melius igitur illud
, Jopx ‘Terrazzo verti potuiflet, quod quidem
 Fabnla CXXXIX fecit imerpres, quam~
, quam & ibi Balcone perperam , sz videtur ,
, admifcuit . Quam lepidym autem eft quod F a-
bula XL1 de Columba , @ Formica , ait ,
, - Froncd un ramo d’ arbofcello,
~ -E a lei porfelo bel bello, ‘
. contra omnem quidem verifimilitudinem?2 Eam'
. sumen [ervat Gracecus comtextus -5 qui babet ¢
ak@ra dérdpou mepieioa eic THY Tyl €ppi-
~4¢7. - Quum arboris ramum decerpfifset , in -
fontem ilum proiecit. Ouamquam enims in-
Apologis mmlta brutis animalibns adfinguntur,
werifimilisndo tamen in plerifque, quond fieri
posoft s fervanda eft . In Fabula &LIV Lillud.
EriQhress tantae eruditionis verbum , quantac
Ph.BonarotiusVir longeoruditiffimus oftendit,
vieve adumbravit gwidem [altem , fed émipa-
velg dv o "Eppis ddneivy, iciune (& languide
vertigr - - e
Di lui Mereubio